



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Sylwia Tryjanowska

1 czerwca w SP 4 - Ach, co to był za dzień...

Publikowane od

12.06.2017 00:00:00

Publikowane do

12.07.2017 00:00:00



Najpierw sportowo, później konkursowo i czytelniczo a na końcu słodko i wesoło...

W Dniu Dziecka uczniowie Szkoły Podstawowej nr 4 uczestniczyli w zmaganiach

sportowych, a następnie wzięli udział w ogólnopolskiej akcji masowego czytania „Jak nie czytam, jak czytam”. Akcja odbyła się w SP4 po raz drugi i miała na celu promocję czytania książek wśród dzieci. Mimo, iż statystyki pokazują, że 63% Polaków nie czyta, nasi uczniowie stanęli na wysokości zadania i pokazali, że młodzi ludzie chętnie czytają.

Z tej okazji zorganizowano również konkurs na najciekawszy strój bohatera z książki oraz losowanie atrakcyjnych nagród wśród czytelników biblioteki szkolnej. Szczęście uśmiechnęło się do Alana Jezierskiego z klasy IVa i Aleksandry Hausman z klasy Va.

Wspólne spotkanie w hali sportowej było doskonałą okazją do podsumowania dwóch innych akcji, w których brała udział nasza szkoła. Dostaliśmy certyfikaty i podziękowania od organizatorów akcji: „ Śniadanie daje Moc” oraz „ Góry Grosza”

Podczas spotkania odbyło się również Podsumowanie Szkolnego Konkursu Ortograficznego „Mistrz Ortografii” oraz szkolnych eliminacji Konkursu Recytatorskiego „Warszawska Syrenka”.

W Szkolnym Konkursie Ortograficznym Tytuł Mistrza Ortografii zdobyła uczennica klasy VI a Julia Rybka, a Wicemistrzem została Maja Harzyńska z klasy VI b.

Pozostali Laureaci to:

II miejsce - Aleksandra Ogrodzińska kl. IV c, Aleksandra Żuchowska kl. V a oraz Paulina Wolska kl. V a

III miejsce - Julia Breńska kl. IV a

W Konkursie Recytatorskim w klasach I - III laureatkami zostały:

I miejsce - Julia Rutecka kl. III a

II miejsce - Aniel Stachów kl. II d

III miejsce - Natalia Orzech kl. III a

Natomiast Laureatami w klasach IV - VI zostali:

I miejsce - Oliwia Brzozowska kl. V b

II miejsce - Julia Wojdowska kl. VI b

III miejsce - Izabela Socha kl. IV c

Wyróżnienia otrzymali:

Lena Kazimierczak - kl. IV b

Na koniec wszystkie klasy zostały nagrodzone pamiątkowymi dyplomami i lizakami.

Wszystkim Laureatom gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!!!

Dziękujemy za dzień pełen wrażeń...

Więcej na stronie:

<http://>



Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/1-czerwca-w-sp-4-ach-co-byl-za-dzien>